Курганская область

Мишкинский район

Введенский  сельсовет

Введенская сельская Дума

РЕШЕНИЕ

« 04 » августа 2014 год № 180
с. Введенское
О предложении кандидатуры в резерв состава

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 657
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Закона Курганской области от 1 марта 2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», статьёй 23 Устава Введенского сельсовета Мишкинского района

РЕШИЛА:

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии Мишкинского района включить в резерв состава участковой избирательной комиссий избирательного участка № 657 с правом решающего голоса Ком решающего голоса ___________

арагужеву Надежду Ильиничну, образование среднее профессиональное, пенсионер.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Мишкинского района в срок до 14 августа 2014 года.

	Председатель

Введенской сельской Думы
	                                                                                            Н.А.Куликовских